«
	17
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1818

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества (встроенное нежилое
помещение и доля 50/1000 в праве
собственности на встроенное нежилое помещение, расположенные по адресу: город Сургут, улица Григория
Кукуевицкого, дом 7)

В соответствии с решениями Думы города от 31.05.2016 № 883-V ДГ                         «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год                   и плановый период 2018 – 2019 годов», от 28.09.2017 № 149-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение                     и доля 50/1000 в праве собственности на встроенное нежилое помещение, расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого, д. 7)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                  Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полно-            мочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Провести аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества:
1.1. Встроенное нежилое помещение общей площадью 6,9 кв. метра, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город               Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 7, этаж 1, номер на поэтажном                   плане 14, кадастровый номер 86:10:0000000:11951.
1.2. Доля 50/1000 в праве собственности на встроенное нежилое помещение общей площадью 37,8 кв. метра, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 7, этаж 1, номера на поэтажном плане 8, 12, 13, 15, кадастровый номер 86:10:0000000:11950.

2. Комитету по управлению имуществом:
2.1. Определить даты и время начала и окончания регистрации заявок                 на участие в аукционе, срок и условия внесения задатка, дату признания претендентов участниками аукциона, дату и время проведения процедуры продажи имущества, подведения итогов аукциона.
2.2. Подготовить и разместить на официальном сайте Российской Феде-              рации для размещения информации о проведении торгов и на универсальной торговой платформе закрытого акционерного общества «Сбербанк – Автоматизированная система торгов» информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества и об итогах                       его продажи.

3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации разместить информационное сообщение об итогах продажи имущества на аукционе на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы
Администрации города
	Н.Н. Кривцов